Virgini famulantibus ibidem, super quibus eandem ecclesiam, ab ipsa 

fundatam, specialiter dotauerat, videlicet bonis vniuersis, que nominatim 

duximus exprimenda, duas curias scilicet, que fuerant matris aduocati 

de Weinhusen 1, que agros habent annexos pro cultura duorum arato- 

rum 2 , item curiam , que quandoque fuerat Anshelmi de Ose 3 , cum 

bonis annexis ad culturam unius aratri, item prata fufficientia ad ton- 

dendum nouem tonsoribus4, de quibus persoluimus quatuor solidos 

ecclesie in Ose, quibus omnibus sitis in dicta villa Ose dictum monaste- 

rium priuilegiamus et personas inibi degentes a qualibet prestatione 

totius exactionis et cuiuslibet angarie siue perangarie reddimus omnino 

et constituimus ex hoc tempore liberas et immunes. Si qua vero bona 

post hac in eadem villa ad idem monasterium quocunque titulo peruene- 

rint, uolumus, ul cum onere suo transeant ad quoslibet successores uel 

possessores eorundem bonorum. In cuius rei euidentiam presentem 

litteram dicto coenobio sigillo nostro dedimus communitam. Ada 

sunt hec in Castro Baden anno domini 1252, in mense Maio. 
3m neueren ©oputlbuc^e p. 43. 
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1 ®te b. (Sb^oufen nannten fId) 23ögte b. SBelnbaufen. @bRaufen 
unb 2Ö 6 Hl) au feit an ber 92agolb tm 0.2t. 9?agoIb. Hugo aduocatus de 

Weinhusen 1284 (3ettfcbr. III, 438*flg.), SRttter £>etnrtd), 3?ogt b. Sein* 
baufen 1289 (©dmttb, @efcfe. ber @r. b. Tübingen p. 277). Albertus miles, 
aduocatus de Weinhusen in einer 2tcbtentt;aler ttrfunbc born Slugufi 1263. — 
2 £)ic betben £öfe Ratten jufantnten 60 SDiorgen. 3ettfct;r. III, 400 flg., V, 175. 

— 3 0cd im 21. 23aben. — /f 9 Sftannbfmuet, SKannbmab. 

1 25 2. — 1 5. Sept. — H. episcopus Pruscie vniuersifati vult 

esse nolum, quod anno dominil252, 17. Kal. Octobris consecrauit 

monasterium fanctimonialium in Lucida valle in honore gloriose virginis 

Marie, genitricis dei, et altare in honore sanctarum Catharine virginis 

et vndecim millium virginum, sequenti die duo altaria, unum in honore 

sanctorum Joannis Baptifte, Benedicti etßernardi, et aliud in honore 

sancti Joannis euangelifte, quas dedicationes tranftulimus in dominicam 

ante natiuitatem sancte Marie proximam (1. Sept.) officiis debitis so- 

lennifer celebrandas. In die vero consecrationis hanc indulgentiam 

fecundum canones fic indulfatn dat harrenam 40 dies criminalium et 

annum venalium omnibus aduenientibus et vere poenitenfibus de con- 

sensu domni H. Spirensis electi misericorditer relaxauit, et de fequenti